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Highlights

komplett mit Patronenfilter

groR3e Filterflache erméglicht grof3en Luftdurchgang
inklusive Metalltfterrad

konstante Absaugleistung, auch bei langem Arbeiten
solide Metallplattenkonstruktion

unkomplizierter, schneller Wechsel der Sacke

inkl. Wagen mit Rollen, fir hohe Mobilitat

2,2 m? Filterflache

Lieferumfang: Kartuschenfilter FP1, Bodenabsaugung, Abfallbeutel,
Wagen
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Spannung

Absauganschluss in mm
Spanesackvolumen in L
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

60

85

32

840
9120058376504

Motorleistung S6 in W
Drehzahl in min-1
Absaugleistung in m3/h
Unterdruck in Pa
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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